Berékning av bland

pTak
b Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y

92 88 100 146 160 172
1L0 108 119 175
120 118 128 188
128 127 137 201
131 131 140 207
134 134 143 213 227 236

131 120 140 150 165 17.5
141 150 149 150 182 196
151 159 150 168 19.8 212
159 167 168 17.6 213 227
163 17.0 172 17.9 220 234
167 173 17.6 182 226 241 247
171 17.8 180 187 201 2L5 222
184 100 193 190 218 233 238
100 195 190 204 227 242 247
195 199 204 209 236 251 255 260
17.6 182 185 191 201 2L5 221 224
191 196 200 20.6 219 234 23.9 243
199 203 208 213 220 244 248 253
Variation av Ssk&darposition for hasavstind S

Standardtabell
Korrektionsfaktor

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totat fusfiade



